CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR ZEZINHO DO CAMINHÃO

Ao
Exmo. Sr. Vereador
Senhor Presidente, MÁRCIO DAMÁZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

PROJETO DE REUNIÃO ESPECÍFICA:

A ser realizada no dia 03 (três) de setembro deste corrente ano, para que a
Empresa EBMA , coleta de lixo, seja convidada a prestar esclarecimento nesta casa,
acerca dos inúmeros questionamentos dos nobres vereadores sobre a prestação dos
serviços realizados pela Concessionária à população friburguense.

                   Sala Jean Bazet, 23 de maio 2013.

                                       ZEZINHO DO CAMINHÃO
                                                 Vereador - PSB

Projeto de Reunião Específica com a Empresa EBMA, a ser realizada no dia  03
(três) de Setembro do corrente ano.

_____________________         _____________________        ______________________
Alcir Fonseca - PHS                   Alexandre Cruz - PPS               Christiano Huguenin -PSB

______________________      _____________________        ______________________
Cláudio Damião - PT                 Dr. Luiz Fernando - PDT           Francisco de Barros - PHS

_____________________        _____________________        _______________________
Gabriel Mafort – PT                    Grimaldino Narciso - PSB         Gustavo Barroso - PSD

_____________________        _____________________        _______________________
Joelson do Pote - PSD              José C.Jacutinga - PRP            Marcelo Verly - PSDB

_________________        __________________         ___________________
Márcio Damázio - PSD             Nami Nassif  - PSC                       Prof. Pierre - PDT

_____________________        _____________________        _______________________
Renato Abi-Ramia - PMDB       Ricardo Figueira - PSDC           Vanderléia Lima - PRP

____________________            ______________________
Wanderson Nogueira - PSB         Wellington Moreira - PRP

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 – Telefone: (22) 2522-1516 / 2522-4515 http://www.camaranf.rj.gov.br

http://www.camaranf.rj.gov.br/